'•',L '.S,=', rfPü;® pfciiCiG E«hJüW ÍÍ5-FEU-2G21 I1M5 001884 2^2

'̂ âm^ct/ya^ Q/ííu/mcè^ict/ ^ilo/noía (^a/ytAlica de (^^o-
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
SKe: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sp.oov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 365/2021

São Roque, 28 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

8
SI?
%
MOC
QCM
QO
Sá

s ^
A «

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os ||
bons ofícios de Vossa Exceiência, junto ao setor competente, no sentido ^ t
de providenciar orecapeamento da Avenida Campo Limpo, no Bairro da i|
Viia Nova São Roque. g|

Tal solicitação se justifica porque a Sr.° Valéria,

moradora do bairro e representante dos demais moradores, se queixou a esse

Vereador sobre os buracos deixados pela SABESP na via, fato que causa

O

Si
<9

ss
Inúmeros transtornos aos moradores da região. g1

f s
Na certeza de que dispensará especial atenção a § |̂

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f|
|L

elevada estima e de distinta consideração. ^ |
•o 3

•a

Atenciosamente, ||

o í
•o«
ca c

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

a o>
c*c
o o

Eo

II
Ao li
Excelentíssimo Senhor I
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO NOCETSR 28/01/2021 - 13:1S 106S/2021
Mc